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Wykaz dziatow oraz numerow telefonicznych

https://bialogard.praca.gov.pl/ru/urzad/dzialy

DZIAt EWIDENCJI | SWIADCZEN
Nr pokoju Imig i nazwns!<o, Stanowisko Numer telefonu
adres e-mail
6 __ Anna Tioczek Kierownik Dziatu 943113112
aniat@pupbialogard.pl
Ewelina Stelmach Naliczanie zasitkdw
ewelina@pupbialogard.pl reiestracia ’ 943113118
3 ) s 13, 605-769-944
Anna Drzewicz PITY’
adrzewicz@pupbialogard.pl '
4 Regina Pozoga Rejestracja 943113119
rpozoga@pupbialogard.pl
: lwona Stachowicz dod azfes‘l‘("’;i‘tjxv‘f;‘;iy iny 943113111
istacho@pupbialogard.pl rejestracia. 733-441-795
DZIAt CENTRUM AKTYWIZACJI ZAWODOWE)
Nr pokoju Imig i nazwus!<o, Stanowisko Numer telefonu
adres e-mail
11 Matgorzata Kowalska Kierownik Dziatu 943113106
mkowalska@pupbialogard.pl
1 Agnieszka Nowak g:;:zgz;s\;?] 943113110
anowak@ pupbialogard.pl (A C G H It MR, ) 733-444-089
Monika Osmélska Obstuga osob 94311 31 27
2 mosm@pupbialogard.pl bezrobotnych 733-444-672
] (D, JT,P2)
o Katarzyna Piotrowska-Malewicz g:::gﬁiﬁj’ci 943113121
kmalew@pupbialogard.pl (B,E, F, W, St—52) 733-444-620
9 Ewa Bagiriska gs;:ggz;s;’ci 943113114
ealeks@pupbialogard.pl (K, L S—5r) 697-978-710
Joanna Kottowska Refundacje, 94 3113107
jkotlowska@pupbialogard.pl roboty publiczne 733-444-268
10
Anna Urbanska Dotacje 94 311 3107
aurbanska@pupbialogard.pl 733-444-096
Joanna Jaworowska Szkolenia bezrobotnych, 943113122
jjawor@pupbialogard.pl KFS, 697-978-705
19 studia podyplomowe
Natalia Lewandowska obstuga osob 943113122
nlewandowska@pupbialogard.pl bezrobotnych 697-978-716
0,5U,Y,2V)
Dorota Olechnicka
dolech@pupbialogard.pl
Staze 943113115
. ! . 697-978-740
prace interwencyjne,
20 . .
bony na zasiedlenie
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Natalia Tuszyriska 943113115
ntuszynska@pupbialogard.pl 733-444-218
Doradztwo zawodowe,
21 Matgorzata Fiedorowicz E:::l;iig?f; 943113124
mfiedorowicz@pupbialogard.pl (N, poszukujacy pracy), 733-444-137
projekty
ker:ngni Btlari]:f)w:lr(j | 943113116
pupblalogard.p Poérednictwo pracy, 733-444-060
24 Katarzyna Binkowska cudzoziemey
kbinkowska@pupbialogard.pl 943113116
pupbialogard.p 697-981-988
DZIAt FINANSOWO-KSIEGOWY
Nr pokoju Imig i nazwns!m, Stanowisko Numer telefonu
adres e-mail
Iwona Zesiuk , .
15 izesiuk@pupbialogard.pl Gtéwna ksiegowa 943113103
Obstuga finansowo-
Katarzyna Walaszek ksiegowa
kswieto@pupbialogard.pl Funduszu Pracy
13 94 311 31 05
Bogustawa Bocewicz Obstuga finansowo- 605-763-227
bkubik@pupbialogard.pl ksiegowa
Budzet
14 Monika Reich W(')”b‘i}’l'j;:’g::r';é’xg_c" 943113104
mreich@pupbialogard.pl ksiegowa 605-763-227
EFS
DZIAt ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
Nr pokoju Imig i nazwrs!<o, Stanowisko Numer telefonu
adres e-mail
Piotr Suprynowicz . . . 943113108
26 piotrek@pupbialogard.pl Kierownik Dziatu 697-978-704
Dariusz Staszewski Informatyka,
admin@pupbialogard.pl statystyka,
26 zamowienia publiczne, 94 311 31 08
tukasz Buzata sktadnica akt.
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Ibuzala@pupbialogard.pl
SAMODZIELNE STANOWISKO DS. KADR
Nr pokoju Imig | nazW|s!<o, Stanowisko Numer telefonu
adres e-mail
12 Anna Kuzmicka Sorawy kadrowe 943113120
aslawinska@pupbialogard.pl prawy
SEKRETARIAT
Nr pokoju Imig | nazwnslfo, Stanowisko Numer telefonu
adres e-mail
17 Obstuga sekretariatu 943113100
BIURO PODAWCZE
Nr pokoju Imig i nazwus!co, Stanowisko Numer telefonu
adres e-mail
Beata Buzata
blukaszewska@pupbialogard.
Pl Obstuga biura
2a podawczego 943113117
Katarzyna Jagietto
kjagiello@pupbialogard.pl
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